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La usu nto: Va ltiova ra in m i n isteriön asetu ksessa säädettävii n ku n n a n

taloustietojen toimittamiseen sovellettaviin tietosisältöihin ja teknisiin
kuvauksiin esitettävistä muutoksista koskien tilikautta 2022

Yleinen

Terveyden ja hyvinvoinnin [aitos (THL) kiittää mahdotlisuudesta [ausua vattiovarainministeriön
asetuksessa kunnan taloustietojen toimíttamiseen sovetlettaviin tietosisättöihin ja teknísíín
kuvauksiín esitettävistä muutoksista koskien tilikautta 2022. Kuntien taloustiedot ovat THL:Ite
tarpee[[isia lakísääteisten tehtävien toteuttamiseksi, mitkä ovat määritetty Laissa Terveyden ja
hyvinvoinnin [aitoksesta, 29. Erityisesti 25 momentit:

2) tutkia, seurata, arvioída ja kehittää sekä ohjata sosiaali- ja terveydenhuotlon toimintaa ja antaa
asiantuntijatukea hyvinvointia ja terveyttä edistävien potitiikkojen, toimintatapojen ja käytäntöjen
toteutta m iseksi;

3) harjoittaa atan tutkímus- ja kehittämistoimintaa, edistää innovaatioíta sekä tehdä aloítteita ja
esityksiä sosiaali- ja terveydenhuollon ja sen palvelujen kehittämiseksija väestön terveyden ja
hyvinvoin nin ed istäm iseksi;

4) toimia tilastolain (28012004) 2 5:n 2 momentissa tarkoitettuna titastoviranomaisena ja ytläpitää
alan tiedostoja ja rekistereitä siten kuin niistä erikseen säädetään sekä huotehtia tehtäväalueensa
tietoperustasta ja sen hyödyntämisestä;

edetlyttävät relevanttien taloustietojen tiedonkeruuta ja käyttöä patvetujärjestelmän
tatoude[[isessa titastoinnissa, tutkimuksessa, seurannassa, arvioinnissa, kehittämisessä sekä
ohjauksessa. Lisäksi patvelutuokitus koskien sosiaali- ja terveydenhuotton toimialaa on yksi THL:n
tehtävien kannalta keskeinen Iuokitus, jonka kehitys- ja yttäpito kuuluu lakisääteisiin tehtäviin:

5) kehittää ja yttäpitää sosiaali- ja terveysatan keskeisiä termejä, määrityksiä ja luokituksia

Yleisinä huomioina julkisen hattinnon taloustietojen tiedonkeruuseen THL hatuaa nostaa esiin
tietojen käytön näkökulman; Kerättävien tatoustietojen tulisi palvetta jutkisen hallinnon toimijoita
tasapuotisesti ja ensisijaisesti tukea viranomaisia [akisääteisten tehtävien toteuttamisessa. Tämä
edettyttää tietojen oikeellisuutta, tarkkuutta ja tarkoituksenmukaisuutta tehtävien Iuomien
vaateiden mukaisesti. Taloustietojen osatta palveluluokitus on osin epäyhdenmukainen
tarkkuustasottaan, mikä heijastuu THL:n tuottamiin arviointitietoihin ja lasketmiin esimerkiksi
sosiaati- ja terveyspalvetujen korvauskriteerien sekä yksikkökustannuksien [askentaan Iiittyen.
Tietojen hyödyntämisen näkökulma tulisi ottaa huomioon palveluluokituksen kehitystyössä
jatkossa paremmin tietojen tuottamisen prosessin ja automaation lisäksi.
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Täten THL on oltut aloitteellinen sosiaa[í- ja terveydenhuo[[on muutosesityksiä koskien omien
lakisääteisten tehtäviensä (668/2008, 25) perusteelta sekä osa[[istunut muutosesityksien
vatmisteluun ja käsittetyyn valtiovarainministeriön (VM)jutkisen haItinnon taloustietojen ylläpidon
yhteisryhmässä. THL pitää esitettyjä muutosesityksiä perusteltuina ja tarkoituksenmukaisina
sekä myös tarkkaan punnittuina muutosesitysten valmisteluvaiheessa.

THI on esittänyt joitakin palveluluokkakohtaisia tietoja koskien eriävän mielipiteensä VM:n

taloustietojen yhteistyôryhmän kokouksissa ja [ausuu tässä niittä osin oman näkemyksensä. THL:lla
on myös muutama lisämuutosesitys palveluluokitukseen THL:n asiantuntijoiden esiintuomana
tämän [ausuntokierroksen yhteydessä. Tämän Iisäksi lausunnolla olevasta esityksestä jäi joitakin
asioita pois aikataulullisista syistä, mihin THL ottaa kantaa tässä [ausunnossaan. Nämä asiat on
kuvattu yksityiskohtaisemmin lausunnon liítteessä 1.
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